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Comune di San Gavino Monreale
Provincia di Sud Sardegna

OGGETTO: PIANO DI DISMISSIONE
Realizzazione centrale solare "Olio e miele gavinese"

COMMITTENTE: Pacifico Ossidiana S.R.L.

COMPUTO DI DISMISSIONE E RIPRISTINO



COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

LM LAVORI A MISURA

 RECINZIONE E CANCELLI

2 N.P.16 Rimozione di strutture realizzate con ...visorio, escluso il
solo calo in basso.

Recinsione perimetrale P1-P2-P3 (5 Kg al ml)    5,00     13.614,00     68.070,00

Sommano N.P.16 kg     68.070,00 € 0,57 €        38.799,90

 VIABILITA'

3 SAR22_PF.
0001.0002.0
005

PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI
RIL...CLUSA la fornitura dei materiali stessi

Viabilità perimetrale     13.405,40              3,50     46.918,90

Viabilità interna          285,22              3,00          855,66

Viabilità esterna          499,95              3,50       1.749,83

Sommano SAR22_PF.0001.0002.0005 m²     49.524,39 €           2,45435 €      121.550,19

4 N.P.05 Rinterro o riempimento di Scavi o di b...agli
scavidepositato sull'orlo del cavo

per opere di sistemazione del terreno     13.405,40              3,50              0,30     14.075,67

         285,22              3,00              0,30          256,70

         499,95              3,50              0,30          524,95

Sommano N.P.05 mc     14.857,32 € 2,36 €        35.063,28

 CAVIDOTTI  (BT-MT interno-MT esterno verso SE)

5 SAR22_PF.
0001.0002.0
020

SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA ...
roccia tenera e la roccia dura da mina

A       1.544,00              0,60              0,80          741,12

As       5.499,00              0,60              0,80       2.639,52

Bs          442,00              0,80              0,80          282,88

A Riportare:       3.663,52 €      195.413,37
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COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

Riporto:       3.663,52 €      195.413,37

1       3.842,00              0,60              1,20       2.766,24

2          651,00              0,80              1,20          624,96

1s          875,00              0,60              1,20          630,00

A1          286,00              0,80              1,20          274,56

A1s       2.579,00              0,80              1,20       2.475,84

A2s          498,00              0,80              1,20          478,08

A3s          313,00              1,10              1,20          413,16

B1s            69,00              0,80              1,20            66,24

Aas          145,00              0,80              1,20          139,20

a          697,00              0,60              1,20          501,84

as          261,00              0,60              1,20          187,92

1as            16,00              0,80              1,20            15,36

1asf          332,00              0,60              1,20          239,04

X1          569,00              1,10              1,25          782,38

X1a          189,00              1,40              1,25          330,75

Y3as            19,00              1,40              1,60            42,56

YA3as            46,00              1,40              1,60          103,04

     -1.937,16      -1.937,16

X       4.933,00              0,80              1,25       4.933,00

Z     16.744,00              0,80              1,25     16.744,00

Sommano SAR22_PF.0001.0002.0020 m³     33.474,53 €         14,95271 €      500.534,94

6 N.P.05 Rinterro o riempimento di Scavi o di b...agli
scavidepositato sull'orlo del cavo

Per opere di sistemazione del terreno       1.544,00              0,60              0,80          741,12

      5.499,00              0,60              0,80       2.639,52

         442,00              0,80              0,80          282,88

      3.842,00              0,60              1,20       2.766,24

A Riportare:       6.429,76 €      695.948,31
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COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

Riporto:       6.429,76 €      695.948,31

         651,00              0,80              1,20          624,96

         875,00              0,60              1,20          630,00

         286,00              0,80              1,20          274,56

      2.579,00              0,80              1,20       2.475,84

         498,00              0,80              1,20          478,08

         313,00              1,10              1,20          413,16

           69,00              0,80              1,20            66,24

         145,00              0,80              1,20          139,20

         697,00              0,60              1,20          501,84

         261,00              0,60              1,20          187,92

           16,00              0,80              1,20            15,36

Altezza: 1,2-0,3          332,00              0,60              0,90          179,28

         569,00              1,10              1,25          782,38

         189,00              1,40              1,25          330,75

           19,00              1,40              1,60            42,56

           46,00              1,40              1,60          103,04

     -1.937,16      -1.937,16

      4.933,00              0,80              1,25       4.933,00

Altezza: 1,25-0,3     16.744,00              0,80              0,95     12.725,44

Sommano N.P.05 mc     29.396,21 € 2,36 €        69.375,06

7 SAR22_PF.
0001.0003.0
003

CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI
...e, misurato in opera dopo costipamento.

1asf          332,00              0,60              0,20            39,84

Z     16.744,00              0,60              0,20       2.009,28

Sommano SAR22_PF.0001.0003.0003 m³       2.049,12 €       245,57306 €      503.208,67

8 SAR22_PF. CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER) PER
A Riportare: €   1.268.532,04
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COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

Riporto: €   1.268.532,04
0001.0003.0
010

S...presso per strade urbane e extraurbane.

1asf          332,00              0,60              0,10            19,92

Z     16.744,00              0,60              0,10       1.004,64

Sommano SAR22_PF.0001.0003.0010 m³       1.024,56 €       258,96132 €      265.321,41

9 SAR22_PF.
0001.0003.0
020

CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO
D’US...presso per strade urbane e extraurbane.

1asf    1,70          332,00              0,60              0,03     10,16

Z    1,70     16.744,00              0,60              0,03          512,37

Sommano SAR22_PF.0001.0003.0020 m³          522,53 €       280,30629 €      146.468,45

10 SAR22_PF.
0001.0002.0
044

TRASPORTO a discarica e/o da cava   de...ti di 20 km
compreso il ritorno a vuoto

1asf          332,00              0,60              0,30            59,76

Z     16.744,00              0,60              0,30       3.013,92

Sommano SAR22_PF.0001.0002.0044 m³       3.073,68 €           8,74748 €        26.886,95

11 SAR22_PF.
0001.0009.0
009

CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA
D...e dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.

1asf    1,70          332,00              0,60              0,30   101,59

Z    1,70     16.744,00              0,60              0,30       5.123,66

Sommano SAR22_PF.0001.0009.0009 t       5.225,25 €         15,93900 €        83.285,26

12 N.P. 07 Sfilaggio cavi elettrici e trasporto presso ditta
specializzats per  riuso.

Cavo BT    3,00     29.907,07     89.721,21

Cavo MT    3,00     21.669,00     65.007,00

A Riportare:   154.728,21 €   1.790.494,11
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COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

Riporto:   154.728,21 €   1.790.494,11

Cavo MT tra raccolta    3,00       1.378,00       4.134,00

Cavo MT verso se

Parti Uguali: 3x4  12,00     22.451,00   269.412,00

cavo trasmissione dati

Lunghezza: 12755+19910     32.665,00     32.665,00

messa aterra cabine 966,00          966,00

cavo dati     13.614,00     13.614,00

messa a terra BT     11.421,00     11.421,00

Sommano N.P. 07 m   486.940,21 € 0,25 €      121.735,05

 FONDAZIONI CABINE

22 N.P. 22 Demolizione di struttura in calcestruz...  cod. regione
lazio 2020 A.03.01.004.a

Fondazione cabina Cabina MT/BT  23,00            14,00              4,00              0,40   515,20

Fondazione cabina raccolta    1,00            22,00              4,00              0,40      35,20

Fondazione cabina raccolta    1,00            14,00              4,00              0,40      22,40

Sommano N.P. 22 m^3          572,80 €               68,50 €        39.236,80

23 N.P. 01 Sistemazione di scarpate, di banchine,...so e con uno
spessore minimo di 20 cm,

Fondazione cabina Cabina MT/BT  23,00            14,00              4,00       1.288,00

Fondazione cabina raccolta    1,00            22,00              4,00            88,00

Fondazione cabina raccolta    1,00            14,00              4,00            56,00

Sommano N.P. 01 mq       1.432,00 € 2,50 €          3.580,00

24 SAR22_PF.
0001.0009.0
002

CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA
D...e dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.

Fondazione cabina Cabina MT/BT

A Riportare: €   1.955.045,96
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COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

Riporto: €   1.955.045,96

Parti Uguali: 23x2,5  57,50            14,00              4,00              0,40       1.288,00

Fondazione cabina raccolta    2,50            22,00              4,00              0,40      88,00

Fondazione cabina raccolta    2,50            14,00              4,00              0,40      56,00

Sommano SAR22_PF.0001.0009.0002 t       1.432,00 €         15,93900 €        22.824,65

 STRUTTURE

18 N.P. 04 c1 Rimozione di  Tracker in ferro  compre... il lavoro finito
traker da 24 standard

208,00          208,00

Sommano N.P. 04 c1 cad          208,00 €             125,00 €        26.000,00

19 N.P.04 c2 Rimozione di  Tracker in ferro  compre...il lavoro finito
tracker da 48 standard

154,00          154,00

Sommano N.P.04 c2 cad          154,00 €             250,00 €        38.500,00

20 N.P.04 c3 Rimozione di  Tracker in ferro  compre... il lavoro finito
traker da 96 standard

658,00          658,00

Sommano N.P.04 c3 cad          658,00 €             500,00 €      329.000,00

 INVERTER

13 N.P. 10 Smontaggio  inverter e  trasporto a di...lo smaltimento
presso ditta autorizzata

155,00          155,00

Sommano N.P. 10 cad          155,00 €               67,10 €        10.400,50

 MODULI

14 N.P. 02 Smontaggio pannelli fotovoltaici, cari...rto al centro di
recupero e smaltimento

    75.552,00     75.552,00

A Riportare:     75.552,00 €   2.381.771,11
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CCOMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

Riporto:     75.552,00 €   2.381.771,11

Sommano N.P. 02 cad     75.552,00 €               12,50 €      944.400,00

21 N.P.07B Sfilaggio cavo solare DC e trasporto presso ditta
specializzats per  riuso.

  408.228,32   408.228,32

Sommano N.P.07B m   408.228,32 € 0,10 €        40.822,83

 CABINE

15 N.P.14 Smontaggio Container, dismissione e pu...lo smaltimento
presso ditta autorizzata

Cabina MT/BT

Parti Uguali: 18+5  23,00            23,00

Sommano N.P.14 cad            23,00 €          1.000,00 €        23.000,00

16 N.P. 13 Smontaggio Container, dismissione e pu...esso ditta
autorizzata(cabina raccolta)

cab raccolta    2,00              2,00

Sommano N.P. 13 cad              2,00 €          2.500,00 €          5.000,00

 VIDEOSORVEGLIANZA E ILLUMINAZIONE

17 N.P. 12 Smontaggio sistemi accessori ( antifur...ia delle aree
temporanee di stoccaggio

301,00          301,00

Sommano N.P. 12 cad          301,00 €             450,00 €      135.450,00

LC LAVORI A CORPO

 ALLESTIMENTO DI CANTIERE TEMPORANEO

1 N.P.35 Allestimento delle aree temporanee di ...n sicurezza dell'
area di dismissione

   1,00              1,00

A Riportare:              1,00 €   3.530.443,94
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COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

Riporto:              1,00 €   3.530.443,94

Sommano N.P.35 a 
corpo              1,00 €        45.110,00 €        45.110,00

 PROGETTO AGRICOLO

25 N.P.36 Dismissione impianto di irrigazione

   1,00              1,00

Sommano N.P.36 a 
corpo              1,00 €        30.000,00 €        30.000,00

ImpC Totale lavori €   3.605.553,94
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COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

N.R. ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M.

FATTORI

QUANTITA' PREZZO INC. IMPORTOParti 
Uguali

Lunghezza Larghezza Altezza

€   3.605.553,94

ImpC Totale lavori €   3.605.553,94
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COMPUTO  DI DISMISSIONE E RIPRISTINO

Indice categorie
LM - LAVORI A MISURA pag. 1

RECINZIONE E CANCELLI pag. 1

VIABILITA' pag. 1

CAVIDOTTI  (BT-MT interno-MT esterno verso SE) pag. 1

FONDAZIONI CABINE pag. 5

STRUTTURE pag. 6

INVERTER pag. 6

MODULI pag. 6

CABINE pag. 7

VIDEOSORVEGLIANZA E ILLUMINAZIONE pag. 7

LC - LAVORI A CORPO pag. 7

ALLESTIMENTO DI CANTIERE TEMPORANEO pag. 7

PROGETTO AGRICOLO pag. 8

Pag. 10 di 10


	E_R16_Computo di dismissione e ripristino cartiglio
	E_R16_Computo dismissione e ripristino 16_10_2023

		2023-10-24T19:42:49+0000
	ROLANDO ROBERTO


		2023-10-24T20:19:55+0000
	ALESSANDRO GIUSEPPE ARCHIMEDE VISALLI


		2023-10-26T08:00:52+0000
	CEMBALO SAMBIASE SANSEVE. FABRIZIO




